[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__07.09.2010г.__№__879___

О предоставлении разрешения
на  условно разрешенный вид

 использования земельного  участка
по адресу: Смоленская область,
г.Десногорск, 3 микрорайон,
район жилого дома №1
Руководствуясь ч.9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  протоколом публичных слушаний от 24.08.2010г. №11
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить и.п. Джалилову А.Т.оглы   разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка для расширения торгового павильона №102 под павильон «Ремонт обуви», расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, 3мкр., район жилого дома №1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	.